
ПЖКХ 052 10.12.31

Приказ 

  

Управления жилищно-коммунального хозяйства и эксплуатации жилищного фонда

  

 Администрации города Хабаровска

  

№ 52

  

от 31.12.2010 г.

  

Об установлении тарифа на перегрузку ТБО на МПС "Северная" и транспортировку на
полигон ТБО в районе им.Лазо

  

В соответствии с решением Хабаровской  городской Думы от 22.03.2005 N 53 "О 
порядке установления (регулирования) цен и тарифов в городском округе  "Город
Хабаровск", на основании заключения управления экономического  развития от
30.11.2010 N 6-10/2004
 ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Утвердить МУП города Хабаровска  "Спецавтохозяйство по санитарной очистке"
(Изотов А.В.) тариф на  перегрузку твердых бытовых отходов на мусороперегрузочную
станцию  "Северная" и транспортировку на полигон ТБО в районе имени Лазо в  размере
132,79 руб. за 1 куб.м (без НДС).
 2. Приказ вступает в силу со дня ввода в  эксплуатацию МПС "Северная", на основании
акта ввода объекта в  эксплуатацию.
 3. Контроль за выполнением данного приказа  оставляю за собой.

  

И.о. начальника  управления
 С.В.Шумский

  

 1 / 2



ПЖКХ 052 10.12.31

Источник отсутствует

  

  

 2 / 2


